

Działanie 2.4. Organizacje producentów

Typ interwencji: 2. Propagowanie warunków dla rentownych, konkurencyjnych i atrakcyjnych sektorów rybołówstwa, akwakultury i przetwórstwa

Typ operacji – 08 Przygotowanie i wdrażanie przez organizacje producentów planów produkcji i marketingu		Dodatkowe informacje (informacje dla beneficjentów oraz instytucji dot. sposobu oraz terminu zbierania i przekazywania danych monitoringowych) wartość bazowa i docelowa wskaźnika, termin osiągnięcia zakładanego wskaźnika (np. wop końcowy), źródło danych	
Nr.	Wskaźnik	Wyjaśnienie	
1.	Wskaźnik produktu	liczba operacji	
2.	Wskaźnik rezultatu: CR 16 – Podmioty korzystające z działań promocyjnych i informacyjnych (liczba podmiotów). <u>Wskaźnik jest monitorowany przez beneficjenta poddziałania 2.4.1 „Przygotowanie i wdrażanie planów produkcji i obrotu przez organizacje producentów</u>	Podmioty korzystające z działań promocyjnych i informacyjnych liczba podmiotów (np. przedsiębiorstwa rybackie/przetwórcze, organizacje pozarządowe), a także wszelkiego rodzaju przedsiębiorstwa, które nie są beneficjentami dotacji, ale które czerpią bezpośrednie korzyści z promocji i informacji operacji realizowanych przez beneficjenta dotacji. W przypadku wszelkiego rodzaju „wydarzeń”: targów, wystaw czy konferencji itd. powinny być to podmioty	Wartość bazowa wskaźnika w momencie rozpoczęcia realizacji operacji wynosi 0. Wartość osiągniętego wskaźnika jest raportowana na wniosku o płatność końcową. Należy unikać podwójnego liczenia tych samych podmiotów korzystających z działań w ramach całej operacji (bez podziału na poszczególne etapy). Każdy podmiot w ramach operacji powinien stanowić wartość unikatową. Np. jeżeli w ramach danej operacji ten sam podmiot będzie korzystał z kilku różnych elementów zestawienia rzeczowo-finansowego na różnych etapach realizacji operacji np. będzie uczestniczył w konferencji w 1 etapie, wystawiać na targach w 2 etapie i będzie czerpał korzyści z promocji w 3 etapie traktuje się go jako 1 podmiot.

		wystawiające, prezentujące i promujące a nie podmioty biorące udział w tych wydarzeniach.	
Typ operacji – 09 Działalność marketingowa			Dodatkowe informacje (informacje dla beneficjentów oraz instytucji dot. sposobu oraz terminu zbierania i przekazywania danych monitoringowych) wartość bazowa i docelowa wskaźnika, termin osiągnięcia zakładanego wskaźnika (np. wop końcowy), źródło danych
3.	Wskaźnik rezultatu: – CR13 Współpraca między zainteresowanymi stronami (liczba działań). <u>Wskaźnik jest monitorowany przez beneficjenta poddziałania 2.4.2 „Inwestowanie w działania marketingowe wspierające rozwój biznesu”</u>	liczba wdrożonych nowych działań w zakresie zrównoważonej współpracy, w których uczestniczy więcej niż jeden partner/podmiot/instytucja (w tym przedsiębiorstwa, Lokalne Grupy Rybackie, organizacje pozarządowe, Organizacje Producentów, organizacje szkoleniowe i rządowe)	Wartość bazowa wskaźnika wynosi 0. Beneficjent podaje osiągnięte wartości wskaźnika na wniosku o płatność końcową. W przypadku poddziałania 2.4.2 do realizacji są kwalifikowane operacje, w których zostało otrzymane uznanie organizacji producentów. W związku z powyższym wartość wskaźnika wynosi 1.
Dane raportowane przez beneficjenta na potrzeby raportu INFOSYS			
	Liczba osób bezpośrednio zaangażowanych w operację	Beneficjent w systemie CST2021 wpisuje odpowiednią liczbę	Nie obejmuje wykonawców i osób/pracowników niebiorących bezpośredniego udziału w projekcie w operacji.
	Liczba partnerów zaangażowanych w operację	Beneficjent w systemie CST2021 wpisuje odpowiednią liczbę	„Partnerzy” to podmioty finansowo zaangażowane w operację (liczba partnerów w konsorcjum lub kooperacji (z wyłączeniem podwykonawców)). Będąc beneficjentem lub podmiotem bezpośrednio zaangażowanym w jakikolwiek inny sposób. Podmioty stowarzyszone lub zainteresowane, np. uczestniczące w wydarzeniu, a nie bezpośrednio zaangażowane, nie są partnerami.
	Wskazanie czy operacja dotyczy morza, śródlądzia, czy obu	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie lub oba lub nie dotyczy	Z listy należy wybrać, czy operacja dotyczy morza, śródlądzia czy obu lub wybrać odpowiedź "Nie dotyczy", jeśli operacja nie jest z nimi związana

	Rodzaj operacji	Wybranie przez beneficjenta w systemie CST2021 „Przygotowywanie i wdrażanie przez organizacje producentów planów produkcji i marketingu” w przypadku poddziałania 2.4.1 bądź „Działalność marketingowa” w przypadku poddziałania 2.4.2	
	Operacja jest związana z łodziowym rybołówstwem przybrzeżnym (SSCF)	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Beneficjent w CST wybiera Tak w przypadku, gdy realizowana operacja dotyczący statku rybackiego o długości całkowitej poniżej 12 metrów niekorzystającego z narzędzi ciągnionych zdefiniowanych w art. 2 pkt 1 rozporządzenia Rady (WE) nr 1967/2006. W przypadku organizacji producentów sektora akwakultury należy wypełnić NIE, w przypadku pozostałych organizacji producentów należy wskazać TAK lub NIE w zależności od specyfiki operacji.
	Operacja ma wpływ na ograniczenie oddziaływania na zmianę klimatu	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	W zależności od wpływu operacji na zmianę klimatu beneficjent wybiera TAK lub NIE.
	Operacja jest związana z obowiązkiem wyładunku	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Obowiązek wyładunku dotyczy zarówno ryb poniżej minimalnego rozmiaru odniesienia do celów ochrony oraz ryb złowionych po wykorzystaniu lub przy braku kwot połowowych. W przypadku organizacji producentów sektora akwakultury należy wypełnić NIE, w przypadku pozostałych organizacji producentów należy wskazać TAK lub NIE w zależności od specyfiki operacji.
	Operacja wspiera niedyskryminowanie żadnych grup społecznych	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE może skutkować odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.

	Operacja wspiera równouprawnienie płci	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE może skutkować odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.
	Operacja wspiera osoby z niepełnosprawnościami	Beneficjent w systemie CST2021 wybiera Tak lub Nie	Wybranie przez wnioskodawcę NIE może skutkować odmową przyznania pomocy. Szczegółowe informacje są dostępne w ramach reguł przestrzegania zasad horyzontalnych w Instrukcji do Wniosku o Dofinansowanie.